PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR
Estado de São Paulo

Rua Profª. Hilda Cunha n. 58  –  Centro  –  Cerqueira César  –  SP  –  CEP 18760-000   CNPJ 46.634.184/0001-42

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/23 – PROCESSO 141/23

 O Senhor MAURO BERTOLANI JUNIOR, Secretário
Municipal de Saúde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a alteração das
especificações do objeto do edital, nos seguintes termos:
ONDE SE LIA:

DIA/HORÁRIOS:
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: 23/10/2023 – 13:59:00
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 23/10/2023 – 14:00:00
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília
/DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação relativa ao
certame.

LEIA - SE:

DIA/HORÁRIOS:
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: 23/11/2023 – 13:59:00
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 23/11/2023 – 14:00:00
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília
/DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação relativa ao
certame.

Cerqueira César, 10 de novembro de 2023

 MAURO BERTOLANI JUNIOR
  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE